
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 45

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 7    DEL 23-01-21

======================================================================
OGGETTO: QUOTE ASSOCIATIVE ANNO 2021.  IMPEGNO

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventitre del mese
di  gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 5  del 04.01.2021 con il quale il Sindaco attribuisce al
Responsabile del Servizio Affari Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs. n.
267/2000;
Considerato che il Comune di Castelraimondo ha aderito a diverse Associazioni
Nazionali,  e collabora con vari Enti sostenendo una spesa annuale quale quota di
adesione;
Ritenuto opportuno impegnare una spesa di euro 22,000,00 per quote di adesione anno
2021, al cap. 1102-33 del bilancio di previsione 2021, ai   seguenti Enti:
Lega delle autonomie Locali, Anci Nazionale, Siae, Uncem, Anpci, Associazione
Nazionale Infiorata, Ambito Territoriale Ottimale 3, Assemblea Territoriale D'Ambito,
Unione Montana San Severino Marche,   Task srl , Centro Servizi Territoriali,...ecc.;
Preso atto che con gli Enti ai quali è dovuta una quota associative annuale il Comune di
Castelraimondo ha provveduto con atto deliberativo, convenzioni,  ad approvare
l'adesione  e di autorizzare il Responsabile del Servizio Affari Generali ad impegnare  e
successivamente liquidare la quota associativa annuale;
Visto l'art. 183  del D.Lgs n. 267/00,

D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione.
2) Di  impegnare  al cap. 1102-33 del redigendo bilancio 2021 la somma di euro
22.000,00  per il pagamento di alcune quote associative dovute nell'anno 2021.
3)  Di  trasmettere copia della presente determinazione al responsabile dell'Ufficio
Finanziario per quanto di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 7 del 23-01-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 23-01-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 23-01-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 23-01-21
al 07-02-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 23-01-21           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 7 del 23-01-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


